[image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 135
23.06.2015

[bookmark: _Hlk378756627]
Об отклонении проекта решения Пермской городской Думы
«О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 16.12.2014 № 266 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества города Перми на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

В соответствии со статьей 69 Регламента Пермской городской Думы
Пермская городская Дума решила:
Отклонить проект решения Пермской городской Думы «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 16.12.2014 № 266 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества города Перми на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов».
[bookmark: _GoBack]Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
Консультант
сектора актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы
       06.2015										Л.Я.Сиряченко-Полойко

Сектор актов Главы города
25.06.2015 15:27 решение

Сектор актов Главы города
25.06.2015 15:27
решение
image10.wmf

image1.wmf